
ZARZĄD POMATU 
WRZE.SSKjEGC.') 

UCHWAŁA NR 773/2020 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 8 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o przyznanie Powiatowemu Centrum 
Pomocy Rodzinie we Wrześni grantu w ramach projektu pn. „STOP COVID-19. 
Bezpieczne systemy społeczne w Wielkopolsce". 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na złożenie wniosku o przyznanie Powiatowemu Centrum Pomocy 
Rodzinie we Wrześni grantu w ramach projektu pn. „STOP COVID-19. Bezpieczne systemy 
społeczne w Wielkopolsce". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
we Wrześni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 

Dbnizy Jaśniewjcz 


	Page 1

